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Projekt grantowy „Premia Społeczna”

Projekt grantowy „Premia
Społeczna” 

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolbuszowej, działając w imieniu
Gminy  Kolbuszowa  otrzymał  grant  w  wysokości  120  374,80  zł  w  ramach
projektu grantowego „Premia społeczna” realizowanego przez Fundację „Fundusz
Współpracy”, na realizację dwóch usług społecznych:

1.Usługi  opiekuńcze,  obejmujące  pomoc  w  zaspokajaniu  codziennych  potrzeb
życiowych,  opiekę  higieniczną,  zaleconą  przez  lekarza  pielęgnację  oraz
zapewnienie kontaktów z otoczeniem, świadczone w postaci usług opiekuńczych w
miejscu zamieszkania, w łącznej ilości 2 497 godzin.

2.Usługi  w  ośrodkach  wsparcia  -  polegające  na  organizacji  4  różnych
jednodniowych,  wydarzeń  aktywizujących  społecznie,  poprzez  spotkania
integracyjne uczestników dziennych domów seniora znajdujących się w strukturze
Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kolbuszowej  wraz  z
zaproszonymi  gośćmi  tj.m.in.:  uczestnikami  zaprzyjaźnionych  domów  seniora,
seniorami z lokalnej społeczności gminy.

Umowa o powierzeniu grantu 431/2025/BZP/PS weszła w życie 02.01.2026 r.

Grantodawca: Fundacja “Fundusz Współpracy”
Grantobiorca: Gmina Kolbuszowa

„Premia  społeczna”  to  inicjatywa  wspierająca  samorządy  w  realizacji  usług
społecznych  zlecanych  podmiotom  ekonomii  społecznej.  Celem  projektu  jest
wykorzystanie  potencjału  sektora  ekonomii  społecznej  do  realizacji  usług
społecznych,  a  jednocześnie  generowanie  szeregu  korzyści  dla  lokalnych
społeczności. 

Środki  na  realizację  projektu  pochodzą  z  Programu Fundusze  Europejskie  dla
Rozwoju Społecznego 2021-2027, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus (EFS+) oraz z budżetu państwa. Fundacja „Fundusz Współpracy”
zawarła z Instytucją Pośredniczącą - Ministrem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
umowę  o  dofinansowanie  projektu  grantowego  FERS.04.13-IP.06-0018/23,
finansowanego ze  środków europejskich  w 82,52%,  zaś  ze  środków krajowych w
17,48%.

Więcej szczegółów dotyczących projektu „Premia społeczna” można znaleźć pod
linkiem: https://premiaspoleczna.pl/ 
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